
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 11 

DETERMINA 
N. 11 DEL 07/01/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Rigon Bertilla

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZI SOCIALI 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SERVIZI SOCIALI - ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA ED IMPEGNO DELLA SPESA DI € 109.725,00 
PER EROGAZIONE  CONTRIBUTI  DI  CUI  ALLA  DGR  N.  705/2019  "PROGRAMMA  DI  INTERVENTI 
ECONOMICI STRAORDINARI A FAVORE DELLE FAMIGLIE IN DIFFICOLTA' RESIDENTI IN VENETO. 
ANNO 2019".



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 11 

DETERMINA N. 11 DEL 07/01/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigon Bertilla; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA ED IMPEGNO DELLA SPESA DI €
109.725,00 PER EROGAZIONE CONTRIBUTI DI CUI ALLA DGR N. 705/2019 "PROGRAMMA DI INTERVENTI
ECONOMICI STRAORDINARI A FAVORE DELLE FAMIGLIE IN DIFFICOLTA' RESIDENTI IN VENETO. ANNO
2019".

  

 
                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che:
• con  D.G.R.  n.  485  del  23  aprile  2019,  avente  ad  oggetto  “Determinazione  criteri  per  

l’accesso  al  finanziamento  regionale  ai  sensi  dell’art.  5  della  Legge  Regionale  del  10  
agosto 2012 “Norme per il sostegno delle famiglie monoparentali e dei genitori separati o  
divorziati in situazione di difficoltà”. Anno 2019. DGR n. 8/CR del 22.02.2019”, la Regione 
Veneto ha definito i criteri per l'accesso ai contributi in favore delle famiglie monoparentali 
e dei genitori separati divorziati in situazioni di difficoltà economica, contributi da erogarsi 
per il tramite delle amministrazioni comunali;

• con D.G.R. n. 705 del 28.05.2019, avente ad oggetto “Programma di interventi economici  
straordinari a favore delle famiglie in difficoltà residenti in Veneto. Anno 2019”, la Regione 
Veneto  ha  definito con un  unico  atto  le  modalità  di  realizzazione  del  Programma  di 
interventi  a  favore  delle  famiglie  in  difficoltà  per   l’anno  2019,  tra  cui  le  famiglie 
monoparentali e dei genitori separati o  divorziati;

• con la  suddetta  DGR 705/2019  è  stato  affidato  ai  Comuni  il  compito di  raccogliere  le 
domande, di  effettuarne l’istruttoria,  nonché di procedere all’inserimento in via telematica 
dei dati delle domande idonee nel portale attivato dalla Regione Veneto, per le seguenti 3 
linee di intervento:
1. famiglie monoparentali e genitori separati o divorziati
2. nuclei familiari con figli rimasti orfani di uno o entrambi i genitori
3. famiglie con parti trigemellari o con numero di figli pari o superiore a quattro;

Dato atto che:
• con determina n. 1195 del 24.06.2019 sono stati fissati, dal 1° luglio 2019 e fino al 26 luglio 

2019, i termini per presentare le domande di contributo per le 3 linee di intervento stabilite 
dalla Regione Veneto;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 11 

DETERMINA N. 11 DEL 07/01/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigon Bertilla; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA ED IMPEGNO DELLA SPESA DI €
109.725,00 PER EROGAZIONE CONTRIBUTI DI CUI ALLA DGR N. 705/2019 "PROGRAMMA DI INTERVENTI
ECONOMICI STRAORDINARI A FAVORE DELLE FAMIGLIE IN DIFFICOLTA' RESIDENTI IN VENETO. ANNO
2019".

• la  Regione  Veneto  con  nota  PGN  399168  del  17.09.2019  ha  inviato  il  riepilogo  delle 
domande inserite  dal Comune  di Vicenza ai fini della  conferma  della correttezza dei dati 
risultanti dal portale regionale;

• con determina n. 1741 del 26.09.2019 è stato approvato l’elenco delle domande idonee 
raccolte relative al “Programma di interventi economici straordinari a favore delle famiglie 
in difficoltà  residenti  in  Veneto .  Anno 2019”,  nonché l’elenco delle n.  9 domande non 
ammissibili  in  quanto  non  in  possesso  dei  requisiti  previsti  dalla  DGR  705/2019  o 
pervenute fuori termine;

• con nota del 26.09.2019 – PGN 151855 -  il riepilogo è stato trasmesso alla Regione Vento 
– Direzione Servizi Sociali, unitamente alla nota in pari data – PGN 151889 – di richiesta di 
integrazione con inserimento di n. 1 domanda non inclusa nel riepilogo regionale;

Visto che:
• la Regione Veneto con D.D.R. n. 131 del  06.11.2019, pubblicato sul BUR Veneto n. 143 

del 12.12.2019, ha approvato la graduatoria delle domande di contributo presentate per la 
linea di intervento n. 1 (famiglie monoparentali e genitori separati o divorziati) e gli importi 
complessivi erogabili a ciascuna Amministrazione Comunale che dovranno essere liquidati 
alle famiglie beneficiarie;

• l’importo  spettante  al  Comune  di  Vicenza  è  di  euro  57.000,00,  come  evidenziato 
nell’allegato C) al D.D.R. n. 131/2019;

• le  famiglie  monoparentali  o  con  genitori  separati  o  divorziati,  residenti  nel  Comune  di 
Vicenza, ammesse a contributo risultano n. 57, ciascuna per un importo di euro 1.000,00, 
come  risultante  dall’allegato  A)  al  D.D.R.  n.  131/2019  in  quanto,  sulla  base  dello 
stanziamento regionale,  sono state soddisfatte le domande collocate fino alla posizione n. 
1.196 della  graduatoria;

• risultano pertanto non ammesse al beneficio,  per il Comune di Vicenza, n. 21 domande 
collocate nelle posizioni successive alla n. 1.196;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 11 

DETERMINA N. 11 DEL 07/01/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigon Bertilla; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA ED IMPEGNO DELLA SPESA DI €
109.725,00 PER EROGAZIONE CONTRIBUTI DI CUI ALLA DGR N. 705/2019 "PROGRAMMA DI INTERVENTI
ECONOMICI STRAORDINARI A FAVORE DELLE FAMIGLIE IN DIFFICOLTA' RESIDENTI IN VENETO. ANNO
2019".

Visto altresì che:
• la Regione Veneto con D.D.R. n. 143 del  14.11.2019, pubblicato sul BUR Veneto n. 143 

del 12.12.2019, ha approvato la graduatoria delle domande di contributo presentate per la 
linea di intervento n. 3 (famiglie con parti trigemellari o con numero di figli pari o superiore 
a quattro) e  gli  importi  complessivi  erogabili  a ciascuna Amministrazione Comunale che 
dovranno essere liquidati  alle famiglie beneficiarie; 

• l’importo  spettante  al  Comune  di  Vicenza  è  di  euro  52.725,00,  come  evidenziato 
nell’allegato C) al D.D.R. n. 143 del 14.11.2019;

• che risultano ammesse al beneficio per il comune di Vicenza:
◦ n.  4  famiglie  con  parti  trigemellari,  come  risultante  dall’allegato  B)  al  D.D.R.  n. 

143/2019, per un importo complessivo di euro 3.600,00
◦ n.  100  famiglie  con  numero  di  figli  pari  o  superiore  a  quattro,  come  risultante 

dall’allegato A) al D.D.R. n. 143/2019, per un importo complessivo di euro 49.125,00;
• sono state ammesse al contributo tutte le domande idonee presentate;

Ritenuto, per quanto sopra esposto, di procedere all'accertamento dell’entrata ed all’impegno di 
spesa di  complessivi euro 109.725,00, di cui euro 57.000,00 per la linea di intervento n. 1 ed euro 
52.725,00 per la linea di intervento n. 3),  al cap. 23500 ed al corrispondente cap. 1381400, pari 
alle  somme che  verranno  liquidate  dalla  Regione  Veneto,  per  il  tramite  dell’Azienda  Zero,  in 
esecuzione dei decreti sopra richiamati;

Tutto ciò premesso;    

Vista la delibera di Consiglio Comunale n.    75/196841 del 11 dicembre 2019  che approva il  
Bilancio di Previsione 2020/2022;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 12 del  30 gennaio 2019 che approva il Piano Esecutivo di  
Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 11 

DETERMINA N. 11 DEL 07/01/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigon Bertilla; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA ED IMPEGNO DELLA SPESA DI €
109.725,00 PER EROGAZIONE CONTRIBUTI DI CUI ALLA DGR N. 705/2019 "PROGRAMMA DI INTERVENTI
ECONOMICI STRAORDINARI A FAVORE DELLE FAMIGLIE IN DIFFICOLTA' RESIDENTI IN VENETO. ANNO
2019".

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  122 del  26  luglio  2019 che  approva  il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2019-
2021 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

La spesa di cui alla presente determina è finanziata per € 109.725,00 con assegnazione  al Comune 
di contributi da parte della Regione Veneto come risulta dai decreti n. 131 del 6.11.2019 e n. 143  
del 14.11.2019.

Visto l’art.  107, comma 3, lett.  d) del D. Lgs. 18/8/2000,  n. 267 che attribuisce ai dirigenti  la  
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo  
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del  

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1. di prendere atto, per quanto espresso in premessa, che con D.D.R. n. 131 del 06.11.2019 
e con D.D.R.  n.  143 del  14.11.2019,  entrambi  pubblicato  sul  BUR Veneto  n.  143 del 
13.12.2019, sono state approvate le graduatorie delle famiglie beneficiarie dei contributi 
previsti  dalla DGR Veneto n. 705 del 28.05.20198 “Programma di interventi  economici  
straordinari a favore delle famiglie in difficoltà residenti in Veneto. Anno 2019”; 

2. di dare atto che il Comune di  Vicenza risulta beneficiario della somma complessiva di 
euro 109.725,00, di cui euro 57.000,00 per la linea di intervento n. 1 da liquidare a n. 57 
nuclei familiari ed euro 52.725,00 per la linea di intervento n. 3 da liquidare a n. 104  nuclei 
familiari;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 11 

DETERMINA N. 11 DEL 07/01/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigon Bertilla; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA ED IMPEGNO DELLA SPESA DI €
109.725,00 PER EROGAZIONE CONTRIBUTI DI CUI ALLA DGR N. 705/2019 "PROGRAMMA DI INTERVENTI
ECONOMICI STRAORDINARI A FAVORE DELLE FAMIGLIE IN DIFFICOLTA' RESIDENTI IN VENETO. ANNO
2019".

3. di  accertare  l’entrata  di  euro  109.725,00,  relativa  alle  assegnazioni  regionali  di  cui  al 
“Programma  di  interventi  economici  straordinari  a  favore  delle  famiglie  in  difficoltà 
residenti in Veneto. Anno 2019” disposte con decreti regionali n. 131 del 06.11.2019 e n. 
143  del  14.11.2019,  al  cap.  23500  “contributi  regionali  a  sostegno  delle  famiglie”  del 
bilancio di previsione 2020/2022;

4. di impegnare la spesa di  euro 109.725,00 al corrispondente cap. 1381400 “sostegno alle 
famiglie  con contributi  regionali”   del  bilancio  di  previsione  2020/2022 che presenta  la 
necessaria disponibilità;

5. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del 
DL 10/10/12, n. 174;  

6. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e 

dei  principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23 giugno  2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi 

contabili) e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 11 

DETERMINA N. 11 DEL 07/01/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigon Bertilla; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA ED IMPEGNO DELLA SPESA DI €
109.725,00 PER EROGAZIONE CONTRIBUTI DI CUI ALLA DGR N. 705/2019 "PROGRAMMA DI INTERVENTI
ECONOMICI STRAORDINARI A FAVORE DELLE FAMIGLIE IN DIFFICOLTA' RESIDENTI IN VENETO. ANNO
2019".

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2019 2020 2021

23500
competenza: 109.725,00 

cassa: 109.725,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 109.725,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 109.725,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2019 2020 2021

1381400
competenza: 109.725,00 

cassa: 109.725,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 109.725,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 109.725,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 11 

DETERMINA N. 11 DEL 07/01/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigon Bertilla; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA ED IMPEGNO DELLA SPESA DI €
109.725,00 PER EROGAZIONE CONTRIBUTI DI CUI ALLA DGR N. 705/2019 "PROGRAMMA DI INTERVENTI
ECONOMICI STRAORDINARI A FAVORE DELLE FAMIGLIE IN DIFFICOLTA' RESIDENTI IN VENETO. ANNO
2019".

 

   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 11 

DETERMINA N. 11 DEL 07/01/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigon Bertilla; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA ED IMPEGNO DELLA SPESA DI €
109.725,00 PER EROGAZIONE CONTRIBUTI DI CUI ALLA DGR N. 705/2019 "PROGRAMMA DI INTERVENTI
ECONOMICI STRAORDINARI A FAVORE DELLE FAMIGLIE IN DIFFICOLTA' RESIDENTI IN VENETO. ANNO
2019".

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
03/01/2020  da  Bertilla  Rigon  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


